
4 KONEČNÉ VÝSLEDKY K 13. 6. 2011 

 

Region Severní Čechy (okresy Jablonec, Liberec) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 160,00 
2.  Základní škola Heřmánková 95, Liberec 33 113,91 
3.  Základní škola a Mate řská škola Rynoltice 200 74,63 
4.  Základní škola ALVALÍDA s.r.o. Hanychovská 3/743, Liberec 63,64 
5.  Základní škola a Mate řská škola Dlouhý Most 102, Liberec 51,06 
6.  Zdravá mateřská škola Údolní 212, Desná 37,40 
7.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/509, Liberec 32,60 
8.  Základní škola praktická Gollova 4/394, Liberec 30,57 
9.  Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 29/446, Liberec 24,74 

10.  Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 7/840, Liberec 18,05 
11.  Základní škola a mateřská škola Jindřichovice pod Smrkem 312 16,25 
12.  Dětský domov Vrchlického 3005, Frýdlant 16,25 
13.  Základní škola Purkyňova 510, Frýdlant 10,08 
14.  DOCTRINA - základní škola s.r.o. Na Perštýně 404, Liberec IV - Perštýn 7,20 
15.  ZŠ a MŠ pro tělesně postižené Lužická 7, Liberec 1 5,03 
16.  ZŠ praktická a ZŠ speciální Husova 784, Frýdlant 0 
17.  Střední odborná škola Jablonecká 999, Liberec 0 
18.  Gymnázium a SOŠ pedagogická Jeronýmova 27/425, Liberec 7 0 
19.  Základní škola a mateřská škola Kunratice 124, Frýdlant 0 
20.  Mateřská škola U POTŮČKU, s.r.o. Malodoubská 239, Liberec 23 0 

 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola a Mate řská škola Rynoltice 200 6120 
2.  Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 7/840, Liberec 2960 
3.  Základní škola praktická Gollova 4/394, Liberec 2660 
4.  Základní škola Heřmánková 95, Liberec 33 2620 
5.  Základní škola Purky ňova 510, Frýdlant 2460 
6.  Základní škola a Mateřská škola Dlouhý Most 102, Liberec 2400 
7.  Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 29/446, Liberec 2350 
8.  Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 2240 
9.  Zdravá mateřská škola Údolní 212, Desná 1870 

10.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/509, Liberec 1630 
11.  DOCTRINA - základní škola s.r.o. Na Perštýně 404, Liberec IV - Perštýn 1440 
12.  Základní škola a mateřská škola Jindřichovice pod Smrkem 312 780 
13.  ZŠ a MŠ pro tělesně postižené Lužická 7, Liberec 1 740 
14.  Základní škola ALVALÍDA s.r.o. Hanychovská 3/743, Liberec 700 
15.  Dětský domov Vrchlického 3005, Frýdlant 520 
16.  ZŠ praktická a ZŠ speciální Husova 784, Frýdlant 0 
17.  Střední odborná škola Jablonecká 999, Liberec 0 
18.  Gymnázium a SOŠ pedagogická Jeronýmova 27/425, Liberec 7 0 
19.  Základní škola a mateřská škola Kunratice 124, Frýdlant 0 
20.  Mateřská škola U POTŮČKU, s.r.o. Malodoubská 239, Liberec 23 0 

 


